1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2019 № 79
г.Чудово

О назначении собрания граждан

В  соответствии  с  поручением  Губернатора  Новгородской  области
от  27.12.2018  №  68/ОС,  руководствуясь  статьей  29  Федерального  закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города
Чудово от 26.11.2009 № 201 «Об утверждении Положения о порядке назначе-
ния и проведения собраний и конференций граждан в городе Чудово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить собрание граждан по вопросу определения дороги (дорог),
ведущей к социально значимым объектам, расположенной на территории го-
рода Чудово, на которой необходимо произвести ремонтные работы в рамках
реализации приоритетного проекта «Дорога к дому» в 2019 году на 25 февраля
2019 года в 17.30 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального
района по адресу: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, третий этаж.

2.  Установить,  что  ознакомление  с  информацией  по  приоритетному
проекту «Дорога к дому» осуществляется в отделе благоустройства, дорожного
хозяйства  и транспорта Администрации Чудовского муниципального района,
расположенном  по  адресу:  г.Чудово,  ул.Некрасова,  д.24-а,  кабинет  №  13
(телефон: 45-844) с понедельника по пятницу включительно с 08.30 до 13.00
и с 14.00 до 17.30 до 24.02.2019.

3. Предложения и замечания по приоритетному проекту «Дорога к дому»
предоставляются в отдел благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта
Администрации Чудовского муниципального района, расположенный по адре-
су: г.Чудово, ул.Некрасова, д.24-а, кабинет № 13 (телефон: 45-844) с понедель-
ника по пятницу включительно с 08.30 до 13.00 и с 14.00 до 17.30 в срок до
24.02.2019 включительно.

4.  Организацию  проведения  собрания  граждан  возложить  на  отдел
благоустройства,  дорожного  хозяйства  и  транспорта  Администрации  Чудов-
ского муниципального района.
ке-3
№ 83-п

2

5. Назначить ответственным за организацию проведения собрания граж-
дан  первого  заместителя  Главы администрации  Чудовского  муниципального
района Максимова И.А.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев